
UCHWAŁA NR XIX/165/2012
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok: 

• Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 126.600 złotych, z tego: 

1)dochody bieżące, zwiększenie o 126.600 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

• Zwiększa się wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę 126.600 złotych, z tego: 

1)wydatki bieżące: zwiększenie o 40.000 złotych, w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 40.000 złotych, z czego: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie o 40.000 
złotych 

2)wydatki majątkowe: zwiększenie o 86.600 złotych, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne: zwiększenie o 86.600 złotych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi: 

• Dochody 66.095.810,98 złotych 

• Wydatki 71.230.858,98 złotych 

• Deficyt 5.135.048,00 złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/165/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 maja 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 w złotych 
Dział N a z w a Rodzaj dochodów Źródła dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 
 Prognozowane dochody    
600 Transport 

i łączność 
  1.024.000 1.024.000 

  Dochody majątkowe 
w tym: z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków 
o których mowa w art. 5 ust 
1 

Środki na 
finansowanie 
inwestycji 
w ramach 
programów 
finansowanych 
z udziałem środków 
europejskich 
§ 6291 
§ 6298 

1.024.000 

1.024.000 

1.024.000 

1.024.000 

1.024.000 

1.024.000 

758 Różne 
rozliczenia 

   126.600 

  Dochody bieżące 
Zwrot podatku VAT 
§ 0970 

 126.600 
126.600 

 Razem   1.024.000 1.150.600 
 Ogółem 

zwiększenie 
dochodów 

   126.600 

 Dochody 
bieżące 

   126.600 

 Dochody 
majątkowe 

    

 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/165/2012

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 31 maja 2012 r.

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok 

 
 w złotych 
Dział Rozdział

 
N a z w a Rodzaj wydatków Zmniejszenie

 
Zwiększenie 

  Planowane wydatki – zadania własne   
700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
  86.600 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

  86.600 

   Wydatki majątkowe 
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 86.600 
86.600 

750  Administracja publiczna   40.000 
 75023 Urzędy gmin   40.000 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 40.000 
40.000 
40.000 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 5.000  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  5.000  
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

5.000 
5.000 
5.000 

 

801  Oświata i wychowanie   5.000 
 80101 Szkoły podstawowe   5.000 
   Wydatki bieżące 

w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

 5.000 
5.000 
5.000 

  R a z e m  5.000 131.600 
   Ogółem zwiększenie wydatków  126.600 
 w tym: Wydatki bieżące   40.000 
  Wydatki majątkowe   86.600 

Zmiany dotyczą zadań: 

Remont kotłowni dla budynków Urzędu Gminy 40.000 złotych, modernizacja budynków ośrodków zdrowia 
86.600 złotych, 
Przesunięcie środków w zadaniach w miejscowości Dział – kwota 5.000 złotych zmniejszenie z poz. remont 
remizy OSP, a zwiększenie na remont ogrodzenia szkoły 



 

Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik


	
	
	



